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LED lampatest, éjszakai iranyfény, 2 db USB csatlakozdval (USB-A +
USB-C), 0.22W/15W, meleg fehér, BOLA

USB és USB-C csatlakozéval ellatott LED ldmpa - éjszakai iranyfénynek

v

Cikkszam: KL-37397

LED Idmpa, amely segit a sotétben vald eligazodasban , anélkiil, hogy f6é fényforrdsokat hasznalnank. USB csatlskozéinak készénhetéen nem csak a vilagitas,
hanem eszkdzok, pl telefon toltésére is alkalmas lampa.

Egyszer(i és gyors belizemelés
Fényérzékeld szenzorral elldtva

1 db USB-A és 1 db USB-C csatlakozdval - max. 15W
3 fényfokozattal: ON/OFF/AUTO (fényérzékeld funkcid)

Tobb formaban, és szinhémérséklettel kaphatd

Alkalmazhaté:

Iépcsdvilagitoként
halészobaban, nappaliban, konyhaban

Altalanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Terhelhetéség (max. W)

Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

2 év

20000

230 VAC
220-240
0.22

15

Meleg fehér
3000

4

18

>80

52

60

84

Fehér



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

Kerek
Mianyag
-10/ +40

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Falon kivili
Fali

Modern

Fényérzékel6 funkcidval, USB-A, USB-C csatlakozéval

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=9195
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